

16th February 2024

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Dept. of Corporate Service **BSE Limited** P. J. Towers, Dalal Street Mumbai – 400 001

NSE Symbol: **RENUKA** 

BSE Scrip Code: 532670

Sub: Newspaper publications of Postal Ballot Notice - Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are submitting herewith newspaper publications regarding completion of dispatch of Postal Ballot Notice on Thursday, 15<sup>th</sup> February 2024 to the Members of the Company as on Cut-Off Date, Friday, 9<sup>th</sup> February 2024 in the following newspapers:

- a) Financial Express (English) dated 16th February 2024
- b) Kannada Prabha (Kannada) dated 16th February 2024

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Shree Renuka Sugars Limited

Deepak Manerikar Company Secretary

Encl.: As above

**FINANCIAL EXPRESS** 

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

#### GENERIC ENGINEERING CONSTRUCTION AND PROJECTS LIMITED

Regd Off.: 201 & 202, Fitwell House, 2nd Floor, Opp Home-Town, LBS Road, Vikhroli (West), Mumbai - 400083. Maharashtra, India CIN: L45100MH1994PLC082540, Phone No: 9167720671/022-25780272 Website: www.gecpl.com, Email Id: geninfo@gecpl.com EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED **DECEMBER 31, 2023** (Rs in Lakhs)

	31.	Doublessless		Quarter Lineu			Wille Workin elided		
N	lo.	Particulars	31/12/2023 Unaudited	30/09/2023 (Unaudited)		31/12/2023 Unaudited	31/12/2022 Unaudited	31/03/2023 (Audited)	
ь		Total Income from Operations	5976.03	3891.04	6239.80	15217.34	18648.69	27391.22	
1 2	2	Net Profit/ Loss for the period (before Tax,							
П		Exceptional and/or Extraordinary items)	294.70	319.50	428.02	843.96	1218.91	2003.74	
13	3	Net profit/(Loss) for the period before Tax							
П		(after Exceptional and/or Extraordinary items)	294.70	319.50	428.02	843.96	1218.91	2003.74	
4	4	Net Profit / (Loss) for the period after tax							
П		(after Exceptional and/or Extraordinary items)	249.69	321.68	317.58	777.72	941.39	1531.12	
15	5	Total Comprehensive Income for the period							
П		[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax)							
П		and Other Comprehensive Income (after tax)]	249.69	321.68	316.46	777.72	940.27	1533.68	
1	3	Paid up Equity Share Capital							
П		(Face Value Rs. 5/- per share)	2651.81	2651.81	2106.97	2651.81	2106.97	2651.81	
17	7	Other equity (excluding revaluation reserves)							
П		as shown in the Audited Balance sheet of							
Ι.		the previous year	-	-	-	-	-	22092.69	
3	3	Earning per share before and after							
1		extraordinary items				<b>.</b>			
П		Basic Earning per Equity Share	0.47	0.60		1.47	2.23		
1		Diluted Earning per Equity Share	0.43	0.55	0.68	1.33	2.01	3.54	
I	lote	S:		A					

The above un-audited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 14,2024. These un-audited Financial Result have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard ("IND AS") as specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended from time to time) and the provisions of the Companies Act, 2013.

The results for the Quarter ended December 31, 2023 have been subject to limited review by the Statutory Auditor of the Company under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The statutory Auditor, Bilimoria Mehta & Co. have issued limited review reports with unmodified conclusion on the standalone financial results. The Company is primarily engaged in one business segment i.e. Engineering and Construction in accordance with the requirement of Indian Accounting Standard (Ind AS) 108: Operating Segment. Accordingly, no separate segment information has been provided. Previous period figures have been regrouped/reclassified, wherever necessary to conform to current period classification.

months ended December 31, 2023 and the year to date published figures for half year ended September 30, 2023.

The figures for the Quarter ended December 31, 2023 are the balancing figures between the audited figures in respect of the nine

By Order of the Board of Director **Generic Engineering Construction and Projects Limited** 

Sd/-

Date: February 14, 2024 Place: Mumbai

Mr. Manish Patel Tarak Gor Javesh Rawal **Managing Director** Director **Director** DIN: 00195878 DIN: 01550237 DIN: 00464313



#### EXTRACT OF THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE **QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023**

					[₹ in Lak	hs except EPS	
	QL	IARTER END	ED	PERIOD	YEAR ENDED		
Particulars	31st December 2023	30th September 2023	31st December 2022	31st December 2023	31st December 2022	31st March 2023	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
Revenue from operations	2635.49	3300.94	2009.30	8717.10	7200.46	10641.51	
Other income	7.54	7.34	9.06	17.31	13.35	20.17	
Total Income	2643.03	3308.28	2018.36	8734.41	7213.81	10662.22	
Total Expense	2565.66	3101.72	2038.02	8401.33	7046.08	10321.97	
Profit/(loss) before exceptional items and tax	77.36	206.57	(19.66)	333.07	167.74	340.25	
Exceptional Items			2		-	-	
Profit (Loss) for the period from continuing operations	109.83	174.69	(27.37)	318.21	133.89	240.73	
Profit/(loss) from discontinued operations	2 25	125			-	-	
Tax expense of discontinued operations		i.e.			-		
Profit/(loss) from Discontinued operations (after tax)	. 5						
Profit/(loss) for the period	109.83	174.69	(27.37)	318.21	133.89	240.73	
Other Comprehensive Income	(1.50)	(1.51)	1.73	(4.51)	5.20	(5.47)	
Items that will not be reclassified to profit or loss (Net off tax)	(1.50)	(1.51)	1.73	(4.51)	5.20	(5.47)	
Items that will be reclassified to profit or loss (Net of tax)		10			-		
Total Comprehensive Income for the period	108.33	173.18	(25.64)	313.70	139.09	235.26	
Paid-up equity share capital (Face Value of the Share ₹ 1/- each)	2326.23	2326.23	2326.23	2326.23	2326.23	2326.23	
Earnings per equity share (for continuing & discontinued operation):							
Basic	0.05	0.08	0.27	0.14	1.32	0.10	
Diluted	0.05	0.08	0.27	0.14	1.32	0.10	

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the guarter and nine months ended December 31, 2023, filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone Financial Results for the guarter and nine months ended December 31, 2023 are available on the Stock Exchanges websites (www.bsein.dia.com and www.nseindia.com) and Company website (www.vinnyoverseas.in). For and on behalf of Board

For VINNY OVERSEAS LIMITED

Hiralal jagdishchandra Parekh **Managing Director** 

**MUTUAL**FUNDS

Place: Ahmedabad. India

Date: February 15, 2024

Sahi Hai



Haq, ek behtar zindagi ka.

# Fake videos impersonating a senior executive of **UTI Asset Management Company Ltd.**

It has come to our attention that certain unauthorised whatsapp messages

and maliciously manipulated videos have been disseminated across various online platforms, providing stock recommendations, using the name of our senior executive and the brand name and logo of our company.

We wish to abundantly clarify that UTI AMC or its senior executives are not involved in and have no relationship or association with the groups or individuals or entities responsible for the creation and dissemination of these whatsapp messages and videos.

We, therefore request the public to not give any credence to such messages and videos and to avoid circulating the same.

The general public is also hereby cautioned not to rely upon the statements and assertions made in these videos. Kindly note that the Company/ its executives shall not be held liable for any losses suffered on account of reliance on such videos.

For UTI Asset Management Company Limited

Authorised Signatory

In case of any further information required, please contact the nearest UTI Financial Centre.

Mumbai

February 15, 2024

Toll Free No.: 1800 266 1230 www.utimf.com

REGISTERED OFFICE: UTI Tower, 'Gn' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (El, Mumbai - 400051. Phone: 022 – 66786666. UTI Asset Management Company Ltd. (Investment Manager for UTI Mutual Fund) E-mail: invest@uti.co.in, (CIN-L65991MH2002PLC137867).

For more information, please contact the nearest UTI Financial Centre or your AMFI/ NISM certified Mutual Fund Distributor, for a copy of Statement of Additional Information, Scheme Information Document and Key Information Memorandum cum Application Form.

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

SHIVA CEMENT LIMITED

CIN: L26942OR1985PLC001557 Regd Office: Shiva Cement Limited, Telighana, PO: Birangatoli, Tehsil-Kutra, District-Sundargarh Odisha - 770018. Website: www.shivacement.com Email: cs@shivacement.com Phone: 0661-2461300

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given to Members of Shiva Cement Limited (the "Company"), pursuant to Sections 110, 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act" read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("Management Rules") read regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), each as amended, and in accordance with the quidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') for holding general meetings / conducting postal ballotprocess through e-voting vide General Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 (MCA Circular), the Companyhas sent, only by e-mail, the postal ballot notices on Thursday 15th February 2024 to all the members whose names appeared as members/beneficial owners in the Company's register of members /records for the physical shareholders as maintained by the KFin Technologies Limited "RTA/KFin" and with depositories for Demati.e National Securities Depositories Limited "NSDL" and Central Depositors Services (India) Limited "CDSL" on Friday, February 9, 2024, for seeking approval by means of Postal Ballot by voting through electronic means ("remote e-voting") process for the following matters: Item no. Description of the Resolution

Executive Director of the Company Special - Re-appointment of Ms. Sudeshna Banerjee (DIN: 01920464) as an Independent Director of the Company Ordinary - Approval of the Material Related Party Transactions being Corporate Guarantee from JSW Cement Limited A copy of the Postal Ballot Notice is available on the website of the Company a

Ordinary - Appointment of Mr. Shouvik Chakraborty (DIN: 10406430) as an Non-

www.shivacement.com and also on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com and of National Securities Depositories Limited "NSDL" (the agency engaged for providing the e-voting facility) at www.evoting.nsdl.com.

The Board has appointed Mr. Sunil Agarwal (Membership No. 8706 and Certificate of Practice No.3286), Practicing Company Secretary, Proprietor of M/s. Sunil Agarwal & Co., as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot/E-voting in a fair and transparent manner.

In line with the MCA circular, sending the physical copy of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and prepaid business reply envelope has been dispensed with for this Postal Ballot. Accordingly, the Members are requested to communicate their assent / dissent through remote e-voting only. The instructions for remote e-voting are provided in the Postal Ballot Notice. The voting rights of the Members shall be reckoned as on the cut-off date i.e. Friday, 9° February, 2024. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

For providing the remote e-voting facility, the Company has engaged the services of NSDL. The e-voting portal will be open for voting from Friday, February 16, 2024 (9:00 a.m. IST) to Saturday, March 16, 2024 (5:00p.m. IST) (both days inclusive). During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Friday, February 9, 2024 may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting

The result of the Postal Ballot shall be declared within two working days from the date of closure of e-voting and along with the Scrutinizer's Report be displayed on the Company's website www.shivacement.com, the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall also be communicated to BSE at websites viz. www.bseindia.com.

Members holding shares in demat form need to contact their respective Depository Participants for registration of their email addresses; and the Members holding shares in physical form need to submit Form ISR-1 to KFin for registration / updation of their email addresses by sending an email to einward.ris@kfintech.com.

In case of any queries, grievance with respect to Remote E-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager at evoting@nsdl.com

For Shiva Cement Limited

Sneha Bindra Place: Sundargarh Company Secretary Date:15th February, 2024

#### SHREE RENUKA SUGARS LIMITED CIN: L01542KA1995PLC019046

Regd. Office: 2nd & 3nd Floor, Kanakashree Arcade, CTS No. 10634, JNMC Road, Neharu Nagar, Belagavi - 590010, Karnataka Tel No.: +91-831-2404000 | Website: www.renukasugars.com E-mail: groupcs@renukasugars.com/einward.ris@kfintech.com

Members are hereby informed that pursuant to Sections 110 and 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), and in line with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), vide Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, Circular No.17/2020 dated 13th April 2020 read with Circular No. 33/2020 dated 28th September 2020 and Circular No. 39/2020 dated 31st December 2020, Circular No. 10/2021 dated 23rd June 2021, Circular No. 20/2021 dated 8th December 2021, 3/2022 dated 5th May 2022, 10/2022 dated 28th December 2022, 09/2023 dated 25th September 2023 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("SEBI Listing Regulations") Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time), the approval of the Members by way of Postal Ballot through electronic means ("E-voting") is sought for the resolutions set out in the Postal Ballot Notice dated Friday, 9th February 2024.

Pursuant to MCA circulars, the Company has completed the dispatch of electronic copies of the Postal Ballot Notice, along explanatory statement and e-voting instructions ("the Notice") on Thursday, 15th February 2024 through electronic mode to all those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or with the Depository Participants and to those Members whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners/Record of National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on Friday, 9th February 2024 ("the Cut Off Date"). The voting rights of the Members shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Company held by them as on the Cut Off Date.

The said Notice is also available on the website of the Company at www.renukasugars.com, on the website of KFin at www.kfintech.com and on the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Further, as per the MCA circulars, physical copy of the Postal Ballot Notice, Postal Ballot Form and pre-paid Business reply envelope have not been sent to the Members for this Postal Ballot The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company (KFin). for the purpose of providing e-voting facility to all its Members The e-voting shall commence from Friday, 16th February 2024 (9:00 a.m. IST) and ends on Saturday, 16th March 2024 (5:00 p.m. IST). Members are requested to cast their votes during this period only. The e-voting module shall be disabled by KFin for voting thereafter and members shall not be allowed to vote beyond the said date & time. Once the vote is confirmed by the Member, he she will not be allowed to change it subsequently. The person who is not a Member as on said Cut Off Date should treat this Notice for

information purpose only. Members who have not registered their e-mail address, and in consequence of which the Notice could not be serviced to them, may temporarily get their e-mail address and mobile number registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin, by clicking on the link: https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot for doing the same. Members are requested to follow the process as guided to capture the e-mail address and mobile number for obtaining the soft copy of notice and e-voting instructions along with the User ID and Password. In case of any queries, Members may write to einward.ris@kfintech.com.

The Board has appointed Mr. Snehal Shah of M/s. Snehal Shah & Associates, Practicing Company Secretary, having Membership No. FCS 6114 and CP No. 4820, as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot Process in a fair and transparent manner.

The Results of Postal Ballot will be announced on or before Tuesday, 19th March 2024. The resolutions, if passed by the requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified by the Company for e-voting i.e. Saturday, 16th March 2024. The results of Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be placed on the website of the Company www.renukasugars.com and on the website of KFin at www.kfintech.com. The Results will also be communicated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the Equity Shares of the Company are listed.

In case of any query, members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of https://evoting.kfintech.com/ or contact Mr. Rajeev Kumar, Manager (Corporate Registry), KFin, by e-mail at einward.ris@kfintech.com / evoting@kfintech.com or call on the toll free 1800-309-4001.

For Shree Renuka Sugars Limited

Deepak Manerikar Date: 16th February 2024 Place: Mumbai Company Secretary

# DATASOFT APPLICATION SOFTWARE (INDIA) LIMITED

CIN: L31100TN1992PLC156105

Statement of Unaudited financial results for the Quarter and Nine Months ended on 31/12/2023

Registered Office: No - 42 Commercial Complex Hiranandani Parks Senthamangalam V, Vadakkupattu, Kanchipuram, Chengalpattu, Tamil Nadu, India – 60 3204

(Rs. In Lakhs except EPS) Corresponding Three **Quarter Ending Year to Date** Sr. **Months Ended in the Figures Particulars** No **Previous Year** 31.12.2023 31.12.2023 31.12.2022 81.00 147.00 0.06 Total income from operations (net) 2 Net Profit for the period (before Tax, Exceptional -35.29 13.42 34.24 and/or Extraordinary items) 3 Net Profit for the period before Tax, (after Exceptional -35.29 and/or Extraordinary items) 13.42 34.24 4 Net Profit for the period after tax (after Exceptional 25.39 -35.29 and/or Extraordinary items) 9.98 25.39 -35.29 5 Total Comprehensive income for the period (after Tax) 6 Equity Share Capital 113.18 113.18 113.18

9 Earnings Per Share (Basic / Diluted) 0.88 2.24 -3.12 Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulatio

10/-

10/-

10/-

DIN: 02220048

33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Nine Months ended Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com.

Date: 14/02/2024 For, Datasoft Application Software (India) Limited Place: Kancheepuram **Uma Nandam Whole Time Director** 

KMF Builders & Developers Ltd. K Regd. Office: - Flat No. 508, Golf Manor, NAL Wind Tunnel Road, Murgeshpalya, Bangalore-560017, Ph:-25238007, 41486142-43  $\mathbf{MF}$ CIN: L45203KA1995PLC017422 www.kmfbuilders.com kmfbuilders95@gmail.com

	Particulars	QTRLY	NINE MONT	YEARLY	
SI No		Quarter Ended (31/12/2023) Unaudited (Rounded off in Lakhs)	Nine Months Ended (31/12/2023) Unaudited (Rounded off in Lakhs)	(31/12/2022) Unaudited	Yearly Ender (31/03/2023) Unaudited (Rounded off in La
1	Total Income from operations	855.88	2011.97	173.93	256.39
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items	840.54	46.41	27.73	47.09
3	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, after Exceptional and /or Extraordinary items	840.54	46.41	27.73	47.09
4	Net Profit/ (Loss) for the period (after Tax, after Exceptional and /or Extraordinary items	828.96	35.83	14.79	31.04
5	Total Comprehensive income for the period (after tax) (attributable to owners of the company)	828.96	35.83	14.79	31.04
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5/- each)	609.10	609.10	609.10	609.10
7	Reserves (excl. Revaluation Reserve) as per audited balance sheet of previous year	0.0	0.0	0.0	0.0
8	Earnings Per Share (of Rs.5 each) (for continuing and operations)	6.80	0.29	0.02	0.25
	Basic & Diluted		- 1		

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

The above unaudited financial results for the qtr ended 31.12.2023 were reviewed by the audit committee at the meeting held on 14.02.2024 and approved by the Board of Directors and taken on record at the meeting held on 14.02.2024 The full format of the unaudited financial results is available on the stock exchanges website www.bseindia.com & on the company website

www.kmfbuilders.com By order of the Board

Place: Delhi Date: 14.02.2024

Other Equity

8 Face Value of Equity Share Capital

KMF Builders & Developers Itd **Gorve Chadha Managing Director** 

## MKVENTURES CAPITAL LIMITED

(formerly "IKAB SECURITIES AND INVESTMENT LIMITED") Registered Office: 11th Floor, Express Towers Nariman Point Mumbai - 400021

CIN L17100MH1991PLC059848, EMAIL - info@mkventurescapital.com, Tel: Tel: 91 22 6267 3701

Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31.12.2023

STANDALONE FINANCIAL RESULTS: (Amount in Rs. lakhs except EPS) Quarter Ended Nine months ended Year ended **Particulars** 31-Dec-23 30-Sep-23 31-Dec-22 31-Dec-23 31-Dec-22 31-Mar-23 Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited **Audited** 1 Total Income from Operations ( Net) 844.39 959.50 1.403.08 3,062.01 1,682.35 2.732.83 2 Net Profit(+)/(Loss)(-) from ordinary **Activities after tax** 500.55 476.54 922.93 1,521.49 1,112.29 1,630.09 500.55 476.54 1.630.50 3 Total Other Comprehensive income/(loss)-Net 922.93 1.521.49 1.112.29 4 Paid up equity share capital-(Face value of Rs. 10/-each) 384.35 341.64 341.64 384.35 384.35 341.64 5 Other equity (including reserves) 2,836.64 3,178.28 6 Networth 7 Earning per share (EPS) (before Extraordinary items) (of Rs.10/-each -not annualised): (a) Basic 13.02 12.40 25.87 39.94 31.18 45.70 13.02 12.40 25.87 39.94 45.70 (b) Diluted 31.18 Earning per share (after extraordinary items) (of Rs.10/-each)-not annualised: (a) Basic\* 13.02 12.40 25.87 39.94 31.18 45.70

\*Earnings/(loss) per share for all the previous periods/year have been retrospectively adjusted for the bonus element in respect of the right issue made during the guarter eneded June 30, 2023

13.02

12.40

25.87

39.94

31.18

45.70

(b) Diluted\*

The above result were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 14th February, 2024 The above is an extract of the detailed format of financial results for the guarter ended December 31, 2023, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial results for the quarter ended December 31, 2023 is available on the Stock Exchange websites

This Unaudited Standalone Financial Results has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. The Company is a Non Banking Financial Company and has no activities other than those of an Loan and investment company

Accordingly there are no separate reporting segments as in Ind AS 108 "Operating Segment". Figures in the previous period have been regrouped, recomputed wherever necessary, in order to make them comparable.

Consolidated Unaudited Financial Begulta for the Quarter anded 21 12 2022

U	ONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS:			22	`	t in Rs. lakhs	Year ende	
			Quarter Ended			Nine months ended		
	Particulars	31-Dec-23 Unaudited	30-Sep-23 Unaudited	31-Dec-22 Unaudited	31-Dec-23 Unaudited	31-Dec-22 Unaudited	31-Mar-23 Audited	
1	Total Income from Operations (Net)	844.39	959.50	1,403.08	3,062.01	1,682.35	2,732.8	
2	Net $Profit(+)/(Loss)(-)$ from ordinary							
	Activities after tax	502.68	478.74	923.86	1,527.79	1,113.22	1,636.8	
3	Total Other Comprehensive income/(loss)-Net	502.68	478.74	923.86	1,527.79	1,113.22	1,637.2	
4	Paid up equity share capital-							
	(Face value of Rs. 10/-each)	384.35	384.35	341.64	384.35	341.64	341.6	
5	Other Equity (including reserve)			-	-	-	2,836.6	
6	Earning Per Share (EPS)							
	( before Extraordinary items )							
	(of Rs.10/-each -not annualised):							
	(a) Basic	13.08	12.46	25.90	40.11	31.21	45.8	
	(b) Diluted	13.08	12.46	25.90	40.11	31.21	45.8	
7	Earning per share (after extraordinary items)							
	(of Rs.10/-each)-not annualised :							
	(a) Basic*	13.08	12.46	25.90	40.11	31.21	45.8	
	(b) Diluted*	13.08	12.46	25.90	40.11	31.21	45.8	

Earnings/(loss) per share for all the previous periods/year have been retrospectively adjusted for the bonus element in respect of the right issue made during the quarter eneded June 30, 2023

Sd/-

- 1 The above result were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 14th
- 2 The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter ended December 31, 2023, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial results for the quarter ended December 31, 2023 is available on the Stock Exchange websites
- (www.bseindia.com). This Unaudited Consolidated Financial Results has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- 4 The Company is a Non Banking Financial Company and has no activities other than those of an investment & Loan company. Accordingly there are no separate reporting segments as in Ind AS 108 "Operating Segment"

For MKVentures Capital Limited

Madhusudan Kela **Managing Director** 

By Order of the Board

Place: Mumbai Date: 14.02.2024

DIN: 05109767

financialexp.epapr.in

ಶುಕ್ರವಾರ 16.02.2024

### ಮಹಿಳೆ ವಿವಸ್ಥ ಕೇಸ್: ಸಂತ್ರಸ್ಥೆಗೆ 2 ಎಕರೆ ಜಾಗ ಹಸ್ತಾಂತರ

• **ಕನ್ನಡಪ್ರಭ ವಾರ್ತೆ** ಬೆಂಗಳೂರು

ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಹೊಸ ವಂಟಮೂರಿ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಮಹಿಳೆಯನ್ನು ವಿವಸ್ಥಗೊಳಿಸಿ ಹಲ್ಲೆ ನಡೆಸಿದ ಪ್ರಕರಣ ಸಂಬಂಧ ಕರ್ನಾಟಕ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಡೀಕಿ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಅಭಿವೃದ್ದಿ ಯೋಜನೆಯಡಿ ಪಂಗಡಗಳ ಘೋಷಿಸಿದಂತೆ ಸಂತ್ರಸ್ತೆಗೆ ಜಮೀನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿ ಕ್ರ ಯಪತ್ರವನ್ನು ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಸರ್ಕಾರ ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದೆ.

ಸಂಬಂಧ ದಾಖಲಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸ್ವಯಂ ಪ್ರೇರಿತ ಹಿತಾಸಕ್ತಿ ಅರ್ಜಿ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆಸಿದ ಮುಖ್ಯ ನ್ಯಾ ಯಮೂರ್ತಿ ಪಿ.ಎಸ್. ದಿನೇಶ್ ಕುಮಾರ್ ಅವರ ನೇತೃತ್ವದ ವಿಭಾಗೀಯ ಪೀಠಕ್ಕೆ ರಾಜ್ಯ ಅಡ್ವೋಕೇಟ್ ಜನರಲ್ ಕೆ.ಶಿಶಿಕಿರಣ್ ಶೆಟ್ಟ್ ಈ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದರು.

ಪರಿಹಾರ ಹಣ ಪಾವತಿಯ ಹೊರತಾಗಿಯೂ ಸರ್ಕಾರ ಈ ಹಿಂದೆ ಘೋಷಿಸಿದಂತೆ ಪ್ರಕರಣದ ಸಂತ್ರಸ್ತೆಗೆ ಎರಡು ಎಕರೆ ಜಮೀನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.ಇದೊಂದುಸೂಕ್ಷ್ಮಪ್ರಕರಣವಾಗಿದೆ. ಸಂತ್ರಸ್ತೆ ಮೇಲಿನ ದೌರ್ಜನ್ಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕ್ರಿಮಿನಲ್ ಪ್ರಕರಣದ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ತ್ವರಿತವಾಗಿ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಚಾರಣಾ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ನಿರ್ದೇಶಿಸುವಂತೆ ಇದೇ ವೇಳೆ ಅಡ್ಫೋಕೇಟ್ ಜನರಲ್ ನ್ಯಾಯಪೀಠವನ್ನು ಕೋರಿದರು. ಈ ಎಲ್ಲ ಅಂಶ ದಾಖಲಿಸಿಕೊಂಡ ನ್ಯಾ ಯಪೀಠ ವಿಚಾರಣೆ ಮುಂದೂಡಿತು.

ಪ್ರಕರಣದ ಹಿನ್ನೆಲೆ: ವಂಟಮೂರಿ ಗ್ರಾಮದ 24 ವರ್ಷದ ಯುವಕ ಮತ್ತು 18 ವರ್ಷದ ಯುವತಿ ಪ್ರೀತಿಸುತ್ತಿದ್ದರು. ಯುವತಿಗೆ ಆಕೆಯ ಕುಟುಂಬ ದವರು ಬೇರೊಬ್ಬ ಯುವಕನೊಂದಿಗೆ ಮದುವೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ ನಿಶ್ಚಿತಾರ್ಥ ಇಟ್ಟುಕೊಂಡಿದ್ದರು. ನಿಶ್ಚಿತಾರ್ಥದ ಹಿಂದಿನ ದಿನ ಮಧ್ಯರಾತ್ರಿ ಪ್ರೇಮಿಗಳಿಬ್ಬರು ಮನೆಬಿಟ್ಟು ಪರಾರಿಯಾಗಿದ್ದರು. ಇದರಿಂದರೊಚ್ಚೆಗೆದ್ದಯುವತಿಯಕುಟುಂಬದವರು, ಯುವಕನ ತಾಯಿಯನ್ನು (ಸಂತ್ರಸ್ತೆ) ವಿವಸ್ತ್ರಗೊಳಿಸಿ, ಹಲ್ಲೆ ನಡೆಸಿದ್ದರು.

ಘಟನೆ ಕುರಿತು ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ವರದಿ ಆಧರಿಸಿ ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಸ್ವಯಂ ಪ್ರೇರಿತ ಪಿಐಎಲ್ ದಾಖಲಿಸಿಕೊಂಡು ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆಸುತ್ತಿದೆ. ಸಂತ್ರಸ್ತೆಗೆ ಎರಡು ಎಕರೆ ಜಮೀನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿ ಕ್ರಯಪತ್ರ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಬೇಕು ಎಂದು 2024ರ ಜ.17ರಂದು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಹೈಕೋರ್ಟ್ ನಿರ್ದೇಶಿಸಿತ್ತು.

# ಸೇವಾಲಾಲ್ ತತ್ವದಡಿ ಬದುಕಿ

# ಶ್ರೀ ಸಂತ ಸೇವಾಲಾಲ್ ಜಯಂತಿಯಲ್ಲಿ ಅನಂತಕುಮಾರ

• **ಕನ್ನಡಪ್ರಭ ವಾರ್ತೆ** ಬೆಳಗಾವಿ

ಶ್ರೀ ಸೇವಾಲಾಲ್ ಅವರು ತಮ್ಮ ತತ್ವಗಳ ಮೂಲಕ ಲೋಕಕ್ಕೆ ಜ್ಞಾನ ಬೆಳಕು ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಸಮಾನ ಸಮಾಜ ನಿರ್ಮಾಣ ಹಾಗೂ ಸರ್ವರಲ್ಲೂ ಸೋ ದರತೆಯ ಭಾವನೆ ಮೂಡಿಸಲು ಪ್ರೇರೇಪಿಸಿದರು. ಅಕ್ಕರ ಜ್ಞಾನವನ್ನು ಪಡೆದು ಜಗತ್ತಿಗೆ ದಾರಿ ದೀಪವಾಗಬೇಕು ಎಂಬುದಾಗಿ ಜಗತ್ತಿಗೆ ಸಂದೇಶ ಸಾರಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಕನ್ನಡ ಹೋರಾಟಗಾರ ಅನಂತಕುಮಾರ ಬ್ಯಾಕೋಡೆ ಹೇಳಿದರು.

ಜಿಲ್ಲಾಡಳಿತ, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ, ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಕೃತಿ ಇಲಾಖೆ ಹಾಗೂ ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ಸಂಯುಕ್ತ ಆಶ್ರಯದಲ್ಲಿ ಗುರುವಾರ ನಡೆದ ಶ್ರೀ ಸಂತ ಸೇವಾಲಾಲ್ ಜಯಂತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಅವರು ಮಾತನಾಡಿದರು.

ಸಂತರುಗಳಲ್ಲಿ ಲಂಬಾಣಿ ಸಮುದಾಯದ ಆರಾಧ್ಯ ದೈವ ಸದ್ಗುರು ಸಂತ ಸೇವಾಲಾಲ್ ಮಹಾರಾಜರು ಕೂಡ ಒಬ್ಬರು. ಇಂತಹ ಮಹಾನ್ ಸಂತ ನಮ್ಮ ನಾಡಿನಲ್ಲಿ ನೆಲೆಸಿದ್ದು ನಮಗೆ ಹೆಮ್ಮೆಯ ವಿಷಯ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಈ ವೇಳೆ ಉಪನ್ಯಾಸ ನೀಡಿದ ಧಾರವಾಡ ನಿವೃತ್ತ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ಆ . ರಾಮಾ ನಾಯ್ಕೆ ಶ್ರೀ ಸಂತ ಸೇವಾಲಾಲ್ ಬಂಜಾರ ಸಮುದಾಯದ ಸಮಾಜ ಸುಧಾರಕ ಮತ್ತು ಆಧ್ಯಾತ್ಮಿಕ ಗುರು ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸತ್ಯ, ಅಹಿಂಸೆ ತತ್ರಗಳನ್ನು ಸಾರಿದರು. ತಮ್ಮ ಜೀವನದ ಅನುಭವವನ್ನು ತತ್ರಗಳ ಮೂಲಕ ಜನರಿಗೆ ಪರಿಚಯಿಸಿ, ಅಜ್ಞಾನವನ್ನು ದೂರ ಮಾಡಿದವರು. ಮಾನವ ಜನ್ಮ ಪವಿತ್ರವಾದದ್ದು ಇದನ್ನು ಹಾಳು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಡಿ ಪ್ರಾಮಾಣಿಕರಾಗಿ ಜೀವಿಸಿ, ಕಷ್ಟದಲ್ಲಿ ಇರುವವರಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಿರಿ ಎಂದು ಸಮಾಜಕ್ಕೆ ಸಂದೇಶ ಸಾರಿದ್ದಾರೆ. ಇವರ ಸಂದೇಶ ಎಲ್ಲರೂ ಪಾಲಿಸಬೇಕು ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಬಂಜಾರ ಸಮಾಜದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಮಾನಪ್ಪ ರಾಠೋಡ, ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಕೃತಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕಿ ವಿದ್ಯಾವತಿ ಭಜಂತ್ರಿ, ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಉಪ ಆಯುಕ್ತ ಉದಯಕುಮಾರ್ ತಳವಾರ, ಮುಖಂಡರಾದ ಮಲ್ಲೇಶ ಮಲ್ಲೇಶ ಚೌಗುಲಾ, ಕಿರಣ ನಾಯ್ಕ ಸೇರಿದಂತೆ ಮತ್ತಿತರು



#### ಸಂತ ಸೇವಾಲಾಲರ ತತ್ರಾದರ್ಶ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿ

**ಬೈಲಹೊಂಗಲ:** ಸಂತ ಸೇವಾಲಾಲರ ತತ್ರಾದ ರ್ಶೆಗಳು ನಿತ್ಯದ ಬದುಕಿಗೆ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕಗಳಾ ಗಿವೆ. ಅವುಗಳನ್ನು ಅಳವಡಿಸಿಕೊಂಡು ನಮ್ಮ ಬದುಕನ್ನು ಬಂಗಾರ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿದೆ ಎಂದು ತಹಸೀಲ್ದಾರ್ ಸಚ್ಚಿದಾನಂದ ಕುಚನೂರ

ಅವರು ಗುರುವಾರ ಪಟ್ಟಣದ ತಹಸೀಲ್ದಾರ್ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಶ್ರೀ ಸಂತ ಸೇವಾಲಾಲ ಅವರ ಜಯಂತಿ ಅಂಗವಾಗಿ ಅವರ ಭಾವಚಿತ್ರಕ್ಕೆ ಪೂಜೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿ, ಜನರಲ್ಲಿರುವ ಮಿಥ್ಯಾಚರಣೆಗಳನ್ನು ತೊಲಗಿಸಿ, ಅವರ ಕಚೇರಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಇದ್ದರು.

ಉದ್ದರಿಸಿದ ಸೇವಾಲಾಲರು. ಇಂದು ಬಂಜಾರರು ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ತನ್ನ ಅಸ್ಥಿತೆಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಈ ಮಹಾನುಭಾವರ ಸತ್ತಾರ್ಯಗಳೇ ಕಾರಣ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು. ಬಂಜಾರ ಸಮಾಜದ ಮುಖಂಡರಾದ ಬಿ.ವೈ. ನಾಯ್ಕ್, ಕೃಷ್ಣಾ ಲಮಾಣಿ, ಗುರು ಕಾರಭಾರಿ, ಶಿವಾನಂದ ರಜಪೂತ, ಸೋಮಣ್ಣ ಲಮಾಣಿ, ಕುಮಾರ ನಾಯ್, ದಯಾನಂದೆ ನಾಯ್, ಜಗದೀಶ್ ಚವ್ದಾಣ, ವಿಠ್ಠಲ ಪೂಜೇರ ಹಾಗೂ ತಹಶೀಲ್ದಾರ



#### ಶ್ರೀ ರೇಣುಕಾ ಶುಗರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L01542KA1995PLC019046 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : 2ನೇ ಮತ್ತು 3ನೇ ಮಹಡಿ, ಕನಕಶ್ರೀ ಆರ್ಕೆಡ್, ಸಿಟಿಎಸ್ ನಂ. 10634, ಜೆಎನ್ಎಂಸಿ ರಸ್ತೆ, ನೆಹರು ನಗರ, ಬೆಳಗಾವಿ - 590010

ದೂ. ಸಂ. +91-831-2404000 l **Website:** www.renukasugars.com E-mail: groupcs@renukasugars.com/einward.ris@kfintech.com ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೇ, ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ 110 ಮತ್ತು 108ರ 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ (''ದಿ ಆಕ್ಟ್'') 2014ರ (''ದಿ ರೂಲ್ಸ್'') ಕಂಪನಿಗಳ (ವ್ಯವಸ್ಥಾಪನೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು 22ರ ಜೊತೆಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆಯ ನಿಯಮಗಳಂತೆ ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರದ ಮಂತ್ರಾಲಯದ (ಎಂಸಿಎ) ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ 14/2020, ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8ನೇ 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ 17/2020, ದಿನಾಂಕ 13ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2020 ಜೊತೆಗೆ ಸುತ್ತೋಲೆಯಲ್ಲಿ ಓದಿದಂತೆ ಸಂ.33/2020, ದಿನಾಂಕ 28ನೇ ಸೆಪ್ರೆಂಬರ್ 2020, ಸುತ್ತೋ 39/2020, ದಿನಾಂಕ 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.10/2021, ದಿನಾಂಕ 23ನೇ ಜೂನ 2021 ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 20/2021, ದಿನಾಂಕ 8ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2021, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 3/2022 ದಿನಾಂಕ 5ನೇ ಮೇ 2022, 10/2022 ದಿನಾಂಕ 28ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022, 09/2023 ದಿನಾಂಕ 25ನೇ ಸೆಪ್ಕೆಂಬರ್ 2023 (ಒಟ್ಟಾಗಿ "ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆ' ಎಂಬುದಾಗಿರುವುದು) ಮತ್ತು 2015ರ 250೯ ಸಿಟ್ಟರಬರ್ 2025 (ಬಜಲೈ) ಮನ್ನು ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ಸೆಬಿಯ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವಿಕೆಯ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣ 44ರನ್ವಯ ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಅಂಚೆ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ (ಇ-ಮತದಾನ) ಮೂಲಕ ಭಾರತೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಮೇಲಿನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮಾನಕಗಳು (''SS-2'') ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುತ ಕಾನೂನುಗಳು, ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಸೇರಿದಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ (ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ನಲ್ಲಿ ನಿಗೆದಿಪಡಿಸಿದ ನಿರ್ಣಯಗಳಿಗೆ ಪ್ರಸ್ತುತೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಮತ್ತು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ ಮಾರ್ಪಾಡು(ಗಳು) ಅಥವಾ ಮರು-ಅನುಷ್ಠಾನ(ಗಳು) 2024ರ 9ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ ಶುಕ್ರವಾರದ ಅಂಚೆ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಿದ ಠರಾವುಗಳಿಗೆ ಅಂಗೀಕಾರವನ್ನು ಕೋರಿದೆ.

ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನ ನೋಟೀಸನ್ನು ಇ-ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು 15ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2024ರ ಗುರುವಾರ ದಂದು ರಂದು ಎಲೆಕಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ವಿವರಣಾತಕ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ ಸೂಚನೆಗಳ (ನೋಟಿಸ್) ಜೊತೆಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ನೋಟೀಸ್ನ ಎಲೆಕ್ಸಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳ ರವಾನೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದೆ. ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗ ಅಥವಾ ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀಧಾರರೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯರ/ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ/ ರೆಕಾರ್ಡ್ ನ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂ ರಿಟೀಸ್ ಡಿಪೋಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್) ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ಮೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್) ಗಳಲ್ಲಿ, ಹೆಸರುಗಳು ಇರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ 9ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2024ರಂದು (ಕಟ್ ಆಫ್ ಡೇಟ್) ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದ ಪಾವತಿಗೊಳಿಸಿದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಮೌಲ್ಯ ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಲೆಕ್ತ ಹಾಕುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಸಹ ಆಗಿರುತ್ತದೆ.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ <u>www.renukasugars.com</u> ನಲ್ಲಿ ಕೆಫಿನ್ ವೆಬ್ಸೈಟ್ at <u>www.kfintech.com</u> ಹಾಗೂ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ್ ಹಾಗೂ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಫ್ ಛೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ai www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ನಿಂದಲೂ ಸಹ ಕೃಮವಾಗಿ ಲಭ್ಯವಾಗುತ್ತವೆ. ಅಲ್ಲದೇ ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಂತೆ ಅಂಚೆ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟೀಸ್ನ್ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು, ಅಂಚೆ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನಮೂನೆ ಮತ್ತು ಪೂರ್ವ ಪಾವತಿ ಬ್ಯುಸಿನೆಸ್ ರಿಪ್ಟೆ ಲಕೋಟೆಗಳನ್ನು ಈ ಅಂಚೆ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ಗಾಗಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯ ರಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ವನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕೆಫಿನ ಟೆಕಾಲಾಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಂಪನಿಯ (ಕೆಫಿನ್) ರಿಜಿಸಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನವು 2024ರ ಫೆಬ್ರವರಿ 16ರ ಶುಕ್ರವಾರದಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ (9:00 a.m. 1ST) ಮತ್ತು 2024ರ ಮಾರ್ಚ್ 16ರ ಶನಿವಾರದಂದ (5:00 p.m. 1ST) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಚಲಾಯಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ತದನಂತರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ನ ಮಾಡ್ಯುಲ್ ಅನ್ನು KFinರವರ ನಿಷ್ಕಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತಾರೆ ಹಾಗಾಗಿ ನಂತರ ಸದಸ್ಯ ರಿಗೆ ಸದರಿ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಅವಧಿ ನಂತರ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿಯಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಒಮ್ಮೆ ಮತವೊಂದು ಸದಸ್ಯನಿಂದ ದೃಡೀಕರಣಗೊಂಡ ನಂತರ ಅವನನ್ನು/ ಅವಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ. ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯ ರಲ್ಲದ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.

ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿಲ್ಲವೋ ಈ ಕಾರಣ ಅವರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ನ ಮತ್ತು ಇ ವೋಟಿಂಗ್ ನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿಲ್ಲ. ಆದುದರಿಂದ ಅವರು ತಾತ್ಕಾಳಿಕವಾಗಿ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಗಳೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಕೆಫಿನ್ನೊಂದಿಗೆ ಲಿಂಕ್ https://ris.kfintec.com/Clientservices/postalballot ಮೇಲೆ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ ಇಮೇಲ್ ಮಾಡಬೇಕು. ಸದಸ್ಯರು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ತಿಳಿಸಿದ ಕೃಮ ಅನುಸರಿಬೇಕು. ಮತ್ತು ನೋಟೀಸಿನ ಸಾಫ್ಟ್ ಕಾಪಿ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಗಳು ಜೊತೆಗೆ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟನೆಗಳು ಬೇಕಾದಲ್ಲಿ  $\underline{einward.ris@kfintech.com}$ ಗೆ ಬರೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕು.

ಮಂಡಳಿಯು ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಶ್ರೀ ಸ್ನೇಹಲ್ ಷಾ ಅವರನ ನೇಮಿಸಿದೆ. ಮೆ।। ಸ್ವೇಹಲ್ ಷಾ ಅಂಡ್ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ವೃತ್ತಿದಾರ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಸದಸ್ಯತ್ವಸಂ. ಎಫ್ಸೌಎಸ್ 6114 ಮತ್ತು ಸಿಪಿ ನಂ. 4820, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರನ್ನು ಅಂಚೆ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಉತ್ತಮ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಸಲು ನೇಮಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಅಂಚೆ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ನ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು 2024ರ ಮಾರ್ಚ್ 19ನೇ ಮಂಗಳವಾರದಂದು ಅಥವ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಪ. ಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಠರಾವೊಂದು ಅಗತ್ಯ ಬಹುಮತದೊಂದಿಗೆ ಅಂಗೀಕಾರಗೊಂಡಾಗ ಕಂಪನಿಯು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ಗಾಗಿ ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ 2024ರ ಮಾರ್ಚ್ 16ನೆ ಶನಿವಾರದಂದು ಅಂಗೀಕಾರವಾಗಿದೆಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂಚೆ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನ ಫಲಿತಾಂಶ ಹಾಗು ಪರಿಶೋಧಕರ ವರದಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಬ್ರೆಟ್- <u>www.renukasugars.com</u>ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು KFin ವೆಬ್ಸೈಟ್: <u>www.kfintech.com</u>ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೆಂಚ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇಲ್ಲಿ ಕಂಪೇ ಷೇರುಗಳ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಇವರುಗಳಿಗೂ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಇ-ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಪಷ್ಟನೆಗಳು ಬೇಕಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (ಎಫ್ಎಕ್ಕೂಸ್)ಯನ್ನು https://evoting.kfintech.com/ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮ್ಯಾನ್ಕೂಯಲ್ ಷೇರೊಹೋಲ್ದರ್\_ನ ಡೌನ್ಲೇಡ್ ಸ್ಟ್ರೇನ್ನಲ್ಲಿ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಶ್ರೀ ರಾಜೀವ್ ಕುಮಾರ್, ಮ್ಯಾನೇಜರ್, (ಕಾರ್ಪೊ ರೇಟ್ ರಿಜಿಸ್ಸಿ) KFinನ ಇ-ಮೇಲ್- einward.ris@kfintech.com/ evoting.kfintech. com ಗೆ ಬರೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಅಥವಾ 1800-309-4001 ಶುಲ್ಕ ರಹಿತಕ್ಕೆ ಕರೆ ಮಾಡುವುದು

ಶ್ರೀ ರೇಣುಕಾ ಶುಗರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ : 16ನೇ ಫೆಬ್ಸವರಿ 2024 ಸಹಿ/- ದೀಪಕ್ ಮನೇರಿಕರ್ |ಸ್ಥಳ : ಮುಂಬೈ

# ಸರ್ಕಾರದ ಯೋಜನೆ ಸದುಪಯೋಗ ಪಡೆಯಿರಿ

• **ಕನ್ನಡಪ್ರಭ ವಾರ್ತೆ** ರಾಮದುರ್ಗ

ಹಿಂದುಳಿದ ಮತ್ತು ಬುಡಕಟ್ಟು ಜನರ ಕಲ್ಯಾಣಕ್ಕಾಗಿ ಸರ್ಕಾರಗಳು ಹಲವಾರು ಯೋಜನೆಗಳನ್ನು ಅನುಷ್ಠಾನಮಾಡುತ್ತಿದ್ದು, ಅವುಗಳ ಪ್ರಯೋಜನ ಪಡೆದು ನಿಮ್ಮೂರಿನಲ್ಲಿ ನೆಲೆ ನಿಂತು ಉತ್ತಮ ಜೀವನ ನಡೆಸಲು ಬಂಜಾರಾ ಜನತೆ ಮುಂದಾಗ ಬೇಕೆಂದು ಗೋಕಾಕದ ಯುವ ಧುರೀಣ ರಾಹುಲ್ ಜಾರಕಿಹೋಳಿ ಹೇಳಿದರು. ಗುರುವಾರ ಪಟ್ಟಣದ ಪುರಸಭೆ

ಸಾಂಸ್ಪ್ರತಿಕ ಸಭಾಭವನದಲ್ಲಿ ತಾಲೂಕು ಆಡಳಿತ ಹಾಗೂ ಬಂಜಾರಾ ಸಮುದಾಯ ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದ ಸಂತ ಸೇವಾಲಾಲರ 285ನೇ ಜಯಂತಿ ಕಾರಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಬಹುತೇಕ ಬಂಜಾರಾ ಜನಾಂಗ ಉದ್ಯೋಗ ಅರಸಿ ಹೋಗುವುದು ಸಹಜ. ಆದರೆ ನಿಮ್ಮೂರಲ್ಲಿ ಉದ್ಯೋಗ ಮಾಡಲು ಸಾಕಷ್ಟು ಅವಕಾಶಗಳಿದ್ದು ಅವುಗಳ ಸದ್ಗಳಕೆ ಸಾಮಾಜಿಕವಾಗಿ ಮುಖ್ಯವಾಹಿನಿಗೆ ಬರಬೇಕು ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.



ಮಾತನಾಡಿದರು. ಸರಕೋಟ ಬನ್ನೂರ ತಾಂಡೆಯ ಭೀಲಪ್ಪ ಪೂಜಾರಿ ಮತ್ತು ಡುಂಡಪ್ಪ ಪೂಜೇರ ಸಾನ್ನಿಧ್ಯ ವಹಿಸಿದ್ದರು. ಬಂಜಾರಾ ನೌಕರರ ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಪಿ. ಕೆ. ರಾಠೋಡ ಉಪನ್ಯಾಸ ನೀಡಿದರು. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ತಹಸೀಲ್ದಾರ್ ಸುರೇಶ ಚವಲಾರ, ತಾಪಂ ಇಒ ಬಸವರಾಜ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಶೈಕ್ಷಣಿಕ, ಆರ್ಥಿಕ ಹಾಗೂ ಐನಾಪೂರ, ಗ್ರೇಡ್-2 ತಹಸೀಲ್ದಾರ್ಸಂ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಮುಖಂಡ ಪ್ರದೀಪ ಪಟ್ಟಣ ಕರಡಿ, ಬಂಜಾರಾ ಸಮಾಜದ ತಾಲೂಕು

ಅಧ್ಯಕ್ಷ ವಿಜಯಕುಮಾರ ರಾಠೋಡ. ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಪುಂಡಲೀಕ ಚವ್ವಾಣ, ಜಿಪಂ ಮಾಜಿ ಸದಸ್ಯ ಶಂಕರ ಲಮಾಣಿ, ಗ್ರಾಪಂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ ಈರವ್ವ ಲಮಾಣಿ, ತಾರಾಸಿಂಗ್ ಚಿನ್ನರಾಠೋಡ, ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷೆ ಸೀತವ್ವ ಲಮಾಣಿ, ಲಾಲಪ್ಪ ಲಮಾಣಿ ಸೇರಿದಂತೆ ಬಂಜಾರಾ ಸಮಾಜದ ಪ್ರಮುಖರು ಇದ್ದರು.ಪರಶುರಾಮ ಜಯ್ ಖಾತೆದಾರ, ಹೆಸ್ತಾಂ ಉಪವಿಭಾಗದ ಪ್ರಮ್ನಾರ ಸ್ವಾಗತಿಸಿದರು. ಗುರುರಾಜ ಇ.ಇ. ಕಿರಣ ಸಣ್ಣಕ್ಕಿ, ಎ.ಇ.ಇ. ಶಿವಪ್ರಕಾಶ ರಾಠೋಡ ನಿರೂಪಿಸಿದರು. ಎಸ್.ಆ೯. ಪಮ್ಮಾರ ವಂದಿಸಿದರು.

# ಇಂದಿನಿಂದ ಖಾನಾಪುರ ತಾಲೂಕಿಗೆ ಸಂವಿಧಾನ ಜಾಗೃತಿ ಜಾಥಾ ಸಂಚಾರ

**ಖಾನಾಪುರ:** ಫೆ.16ರಿಂದ 22ರವರೆಗೆ ಒಂದು ವಾರಗಳ ಕಾಲ ತಾಲೂಕಿನ ವಿವಿಧ ಗ್ರಾಮಗಳಲ್ಲಿ ಸಂವಿಧಾನ ಜಾಗೃತಿ ಜಾಥಾ ಸಂಚರಿಸಲಿದೆ. ಈ ಜಾಥಾ ಫೆ.19ರಂದು ಹಲಕರ್ಣಿ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯ್ಕಿಯಿಂದ ಪಟ್ಟಣವನ್ನು ಪ್ರವೇಶಿಸಲಿದೆ ಎಂದು ಪಪಂ ಸದಸ್ಸ ಲಕ್ಷ್ಮಣ ಮಾದಾರ

ಪಟ್ಟಣದಲ್ಲಿ ಗುರುವಾರ ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದ ಸಂವಿಧಾನ ಜಾಗೃತಿ ಜಾಥಾದ ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಸಭೆಯನುದ್ದೇಶಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಅಂದು ಪಟ್ಟಣದ ಜಗಜ್ಯೋತಿ ಬಸವೇಶ್ವರ ವೃತ್ತದಲ್ಲಿ ಖಾನಾಪುರ ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯ್ತಿ ವತಿಯಿಂದ ಸ್ಥಳೀಯ ಶಾಲಾ-ಕಾಲೇಜುಗಳ ಸಹಯೋಗದಲ್ಲಿ ಉಪನ್ಯಾಸ, ಸಂವಿಧಾನದ ಕುರಿತು ಜಾಗೃತಿ ಸೇರಿದಂತೆ ವಿಶೇಷ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳ ಲಾಗುತ್ತದೆ. ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬರೂ ಜಾತಿ-ಧರ್ಮ-ಭಾಷೆ-ಪಂಗಡಗಳನ್ನು ಬದಿಗೊತ್ತಿ ಏಕತೆಯಿಂದ ಮತ್ತು ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಣೆಯಿಂದ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬೇಕು. ಜಾಥಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಯಶಸ್ತಿಗೆ ಎಲ್ಲರೂ ಶ್ರಮಿಸಬೇಕು' ಎಂದು ಕರೆ ನೀಡಿದರು.

ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಜಾಥಾ ಸಾಗುವ ಮಾರ್ಗ, ಜಾಥಾ ನಿರ್ವಹಣೆಗೆ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ರೂಪುರೇಷೆ, ಪೊಲೀಸ್ ಬಂದೋಬಸ್ತ್, ಸಭೆ-ಸಮಾರಂಭಗಳ ಆಯೋಜನೆ, ಉಪನ್ಯಾಸ, ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ

ಆಯೋಜನೆ ಸೇರಿದಂತೆ ವಿವಿಧ ವಿಷಯಗಳ ಕುರಿತು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸುದೀರ್ಘವಾಗಿ ಚರ್ಚಿಸಲಾಯಿತು.

ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಹಸೀಲ್ದಾರ್ಪ್ರಕಾಶ ಗಾಯಕವಾಡ, ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತ ಸದಸ್ಯರಾದ ನಾರಾಯಣ ಓಗಲೆ, ಅಪ್ಪಯ್ಯ ಕೋಡೊಳ್ಳಿ, ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ಸಂತೋಷ ಕುರಬೆಟ, ಸಿಡಿಪಿಒ ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಸುಖಸಾರೆ, ಶಿಕಕರ ಸಂಘಟನೆಯ ಮುಖಂಡ ಸಲೀಂ ಕಿತ್ತೂರ, ಸಾಮಾಜಿಕ ಕಾರ್ಯಕರ್ತರಾದ ರವಿ ಕಾಡಗಿ, ರಾಜು ಖಾತೇದಾರ, ಎನ್.ಸಿ ತಳವಾರ, ಶಿಕ್ಷಕರಾದ ಅನಿತಾ ಗಡಾದ, ಈಳಿಗೇರ, ಬಸವರಾಜ ಜನಕಟ್ಟಿ ಸೇರಿದಂತೆ ವಿವಿಧ ಇಲಾಖೆಗಳ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಸಿಬ್ಬಂದಿ, ವಿವಿಧ ಶಾಲೆಗಳ ಮುಖ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರು, ಶಿಕ್ಷಕರು, ಸ್ಥಳೀಯ ಮುಖಂಡರು, ಆಹ್ಕಾನಿತರು ಇದ್ದರು. ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕ ವಿಶ್ವನಾಥ ನಾಗನೂರ ಪ್ರಾಸ್ತಾವಿಕವಾಗಿ ಮಾತನಾಡಿದರು. ಹಣಮಂತ ಬಿರಾದಾರ ಸ್ವಾಗತಿಸಿದರು. ಪ್ರೇಮಾನಂದ ನಾಯ್ಕ

**ಇಂದು ಜಾಥಾ ಪ್ರವೇಶ:** ಫೆ.16ರಿಂದ 22ರವರೆಗೆ ತಾಲೂಕಿನಾದ್ಯಂತ ಸಂವಿಧಾನ ಜಾಗೃತಿ ಜಾಥಾ ಸಂಚರಿಸಲಿದೆ. ಫೆ.16ರಂದು ಚನ್ನಮ್ಮನ ಕಿತ್ತೂರು ತಾಲೂಕಿನ ಬೈಲೂರು ಗ್ರಾಮದಿಂದ ಖಾನಾಪುರ ತಾಲೂಕಿನ ಕೇರವಾಡ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಗುಂಡೇನಟ್ಟಿ ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಜಾಥಾ

# ನಿರ್ಮಲ ಭಕ್ತಿಯಿಂದ ದೇವರ ಅನುಗ್ರಹ ಸಾಧ್ಯ: ಸ್ವಾಮೀಜಿ

• **ಕನ್ನಡಪ್ರಭ ವಾರ್ತೆ** ಮೂಡಲಗಿ

ನಿರ್ಮಲವಾದ ಮತ್ತು ತ್ಯಾಗಮಯವಾದ ಭಕ್ತಿಯ ಇದ್ದರೆ ದೇವರ ಅನುಗ್ರಹವಾಗುವುದು. ದೇವರನ್ನು ಅಂತರಂಗದಲ್ಲಿ ಧ್ಯಾನಿಸುವಂತಾಗಬೇಕು ಎಂದು ಸಾವಳಗಿ ಸಿದ್ದ ಸಂಸ್ಥಾನ ಪೀಠದ ಜಗದ್ದರು ಶ್ರೀ ಶಿವಲಿಂಗೇಶ್ವರ ಕುಮಾರೇಂದ್ರ ಸನ್ನಿಧಿಯವರು

ತಾಲೂಕಿನ ಖಾನಟ್ಟಿ ಗ್ರಾಮದ ಶಿವಲಿಂಗೇಶ್ವರ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಮಹಾದ್ವಾರದ ಉದ್ಘಾಟನೆ ನೆರವೇರಿಸಿ ಮಾತನ್ಡಾಡದ ಅವರು ಮನುಷ್ಯನಿಗೆ ಅಂತರಂಗ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಎರಡರಲ್ಲೂ ಶುದ್ದಿಯಾಗಿಸಿಕೊಂಡು ಬದುಕನ್ನು ಸಾರ್ಥಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು ಎಂದರು.

ಜ್ಞಾನ ಬೆಳೆದಂತೆ ಅಜ್ಞಾನ ಬೆಳೆಯುತ್ತಲಿದೆ. ಸಮಾಜದಲ್ಲಿ ಯಾವುದು ಮಾಡಬೇಕು ಮತ್ತು ಯಾವುದು ಮಾಡಬಾರದು ಎನ್ನುವುದನ್ನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡು ಜೀವನದಲ್ಲಿ ಆನಂದವನ್ನು ತಂದುಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಖಾನಟ್ಟಿಯ ಭಕ್ತರು ಸೇರಿ ಶಿವಲಿಂಗೇಶ್ವರ ಮಹಾದ್ವಾರ ನಿರ್ಮಿಸಿದ್ದು ಅವರ ತ್ಯಾ ಗಭಕ್ತಿಯ ಪ್ರತೀಕವಾಗಿದೆ ಎಂದರು.

ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿ ಯುವ ಧುರೀಣ ಸರ್ವೋತ್ತಮ ಜಾರಕಿಹೊಳಿ ಮಾತನಾಡಿ, ಯುವಕರು ಧಾರ್ಮಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಭಾಗಿಯಾಗಬೇಕು. ಧಾರ್ಮಿಕತೆ ಯಲ್ಲಿ ಇರುವಂತ ಶಕ್ತಿ ಬೇರೆ ಯಾವುದರಲ್ಲಿ ಇರುವು ದಿಲ್ಲ ಎಂದರು. ಶಿವಾಪುರ(ಹ)ದ ಅಡವಿಸಿದ್ದೇಶ್ವರ ಮಠದ ಅಡವಿಸಿದ್ದರಾಮ ಸ್ವಾಮಿಗಳು ಮಾತನಾಡಿ, ಮನುಷ್ಯ ಹುಟ್ಟಿದೆ ಮೇಲೆ ಜೀವನದಲ್ಲಿ ಒಳ್ಳೆಯ

ಕೆಲಸ ಮಾಡಿ ಜೀವನ ಸಾರ್ಥಕಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಹುಟ್ಟು, ಬದುಕು ಮತ್ತು ಸಾವು ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಸಮನಾಗಿ ಇದ್ದು, ಬದುಕಿರುವವರೆಗೆ ಸಮಾಜಕ್ಕೆ ಒಳ್ಳೆಯವರಾಗಿ

ಬಿ.ಸಿ.ಮುಗಳಖೋಡಮುನ್ಯಾಳದ ಆನಂದರಾವ ನಾಯ್ನ, ಸಾಹಿತಿ ಬಾಲಶೇಖರ ಬಂದಿ ಮಾತನಾಡಿ ದರು. ಗೋಕಾಕದ ಶೂನ್ಯ ಸಂಪಾದನಮಠದ ಮುರುಘರಾಜೇಂದ್ರಸ್ವಾಮಿಗಳು,ಕೂಡಲಸಂಗಮದ ಬಸವಜಯ ಮೃತ್ಯುಂಜಯ ಸ್ವಾಮಿಗಳು, ಹೊಸದುರ್ಗದ ಪುರುಷೋತ್ತಮಾನಂದಪುರಿ, ಜೋಡಕುರಳಿಯ ಸಿದ್ದಾರೂಢ ಮಠದ ಚಿದ್ದನಾನಂದ ಭಾರತಿ ಸ್ರಾಮಿಗಳು, ದೂಪಧಾಳದ ಭೀಮಾನಂದ ಮುಮ್ಮೆ ಟಗುಡ್ಡದ ಮದಗೊಂಡೇಶ್ವರ ಮಹಾರಾಜರು ಮೂಡಲಗಿ ತಾಪಂ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿ ನವೀನಪ್ರಸಾದ ಕಟ್ಟಿಮನಿ ಇದ್ದರು. ಗ್ರಾಪಂ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಮಹಾದೇವಿ ಮಹಾದೇವ ತುಪ್ಪದ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ ವಹಿಸಿದ್ದರು. ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಮಹಾದ್ವಾರ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಸಮಾರಂಭಕ್ಕೆ ದೇಣಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ಮಹನೀಯರನ್ನು ಸನ್ಮಾನಿಸಿದರು. ಸಮಾರಂಭದ ಪೂರ್ವದಲಿ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಮಹಾದ್ಕಾರ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಸಮಾರಂಭಕ್ತೆ ದೇಣಿಗೆನೀಡಿರುವಮಹನೀಯರನ್ನುಸನ್ಮಾನಿಸಿದರು. ಮಹಾಪ್ರಸಾದದಲ್ಲಿ ಅನೇಕಭಕ್ತರುಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು. ಶಂಕರ ಡೋಣಿ ಸ್ವಾಗತಿಸಿದರು, ಶೃತಿ ಜಾಧವ ನಿರೂಪಿಸಿದರು. ವೆಂಕಪ್ಪ ಉದ್ದನ್ನವರ ವೆಂದಿಸಿದರು.



TAHERABEGAM RIYAZAHMAD

MIRJANNAVAR

MIRJANNAVAR

vide affidavit sworn before notary

SIDDARAM S MATHAD BAILHONGAL

dated 14-02-2024

#### FOR SALE HSD 20FT 7 S BS-VI 2022 KA 22 AA 0448

ASHOK LEYLAND DOST STRONG BS-VI 2022 KA 22 D 9549 **EICHER PRO 2110 H HSD BS-VI 2022** KA 22 AA 0466

CIN: L65110TN2014PLC097792

ಖರ್ಚುಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

ದಿನಾಂಕ : 13ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2024

ಲೋನ್ ಖಾತೆ ನಂ. 29815008

ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ

INDUSIND BANK LTD OLD GANDHI NAGAR BELGAUM 9731640272 9686395470

ಐಡಿವಿಫ್& ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅಮಿಟೆಡ್ (ಹಿಂದಿನ ಕ್ಯಾಪಿಟರ್ ಫಸ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಐಡಿಎಫ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ಸೊಂದಿಗೆ ಸಂಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ)

ಅಪೆಂಡಿಕ್ಸ್ IV [ನಿಯಮ 8(1)]

ಸ್ವಾಧೀನ ಸೂಚನೆ (ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳಿಗಾಗಿ)

ಕೆಳಸಹಿದಾರರು ಐಡಿಎಫ್ಸ್ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, (ಹಿಂದಿನ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ಫಸ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಐಡಿಎಫ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನೊಂದಿಗೆ ಸಂಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ) ಇದರ ಅಧಿಕಾರ ಹೊಂದಿದ

ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿಯಾಗಿದ್ದು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೈಜೇಷನ್ ಅಂಡ್ ರಿಕನ್ ಸ್ಪಕ್ಷನ್ ಆಫ್ ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಅಸೆಟ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಎನ್ಪೋರ್ಸ್ಮಮೆಂಟ್ ಆಫ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇಂಟ್ರೆಸ್ಟ್ ಆಕ್ಟ್ 2002ರ ಅನ್ವಯ ಮತ್ತು

ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇಂಟ್ರೆಸ್ಟ್ (ಎನ್ಫರ್ಮೀರ್ಸ್ ಮೆಂಟ್) ಆಕ್ಟ್, 2002 ನಿಯಮ 3 ಅನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರಕರಣ 13(12)ರ ಅನ್ನಯ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ಸದರಿ ಸೂಚನೆ ತಲುಪಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 60

ತೊಂಭತ್ತೆಂಟು ಸಾವಿರದ ಇನ್ನೂರ ಐವತ್ತು ಮತ್ತು ಏಳು ಪೈಸೆ ಮಾತ್ರ) ದಿನಾಂಕ : 03.01.2022 ರಂದ ಇದ್ದಂತೆ ಮುಂದಿನ ಬಡ್ಡಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಖರ್ಚುಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ಪಾವತಿ ಮಾಡಲು ಸಾಲಗಾರರು.

ಸಹ–ಸಾಲಗಾರರು ಮತ್ತು ಜಾಮೀನುದಾರರು : 1. ತಲ್ಹಾ ತಹೀರ್ ಪಾಳೆಗಾರ್, 2. ರುಬೀನಾ ತಹೀರ್

ಸಾಲಗಾರರು ಸದರಿ ಮೊಬಲಗನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸದೇ ಇರುವುದರಿಂದ ಮತ್ತು ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಲಾದ ಆಸ್ತಿಯನ್ನು ಈ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಕಲಂ 13 ಸೆಕ್ಷನ್

(4) ರೊಂದಿಗೆ (ಎನ್ಫೋರ್ಸ್ಮಮೆಂಟ್) 2002 ನಿಯಮ 8 ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ಈ ಕೆಳಗೆ

)ವರಿಸಲಾದ ಆಸ್ತಿಯನ್ನು <mark>ದಿನಾಂಕ ಫೆಬ್ರವರಿ 13, 2024 ರಂದು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಸ್ವಾಧೀನ</mark> ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿದ ಆಸಿಯೊಂದಿಗೆ ವ್ಯವಹರಿಸದಂತೆ ಈ

ಮೂಲಕ ಎಚ್ಚರಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ ಹಾಗೂ ಅಂತಹ ಯಾವುದೇ ವ್ಯವಹಾರಗಳು **ಐಡಿಎಫ್ಸ್ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್** 

ಲಿಮಿಟೆಡ್, (ಹಿಂದಿನ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ಘಸ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಪಡಿಎಫ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನೊಂದಿಗೆ ಸಂಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ ಇವರಿಗೆ ಸಂದಾಯವಾಗತಕ್ಕ ಮೊಬಲಗು ರೂ.4,98,250.07/– (ರೂಪಾಯಿ ನಾಲ್ಕು ಲಕ್ಷದ

**ತೊಂಭತ್ತೆಂಟು ಸಾವಿರದ ಇನ್ನೂರ ಐವತ್ತು ಮತ್ತು ಏಳು ಪೈಸೆ ಮಾತ್ರ**) ಮುಂದಿನ ಬಡ್ಡಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ

ಭದ್ರತಾ ಸ್ವತ್ತಿನ ಹಿಂದಕ್ಕೆ ಪಡೆಯಲು ಕಾಯ್ದೆಯ ಉಪವಿಭಾಗ 13(8)ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಸಮಯದ ಒಳಗೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ಸಾಲಗಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲಾಗಿದೆ.

ಎಲ್ಲಾ ಭಾಗ ಮತ್ತು ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವಿ.ಪಿ.ಸಿ. ನಂ. 649/1, ವಿಸೀರ್ಣ 33 \* 33 ಅಡಿ,

ಅಂದರೆ 1089 ಚದರ ಅಡಿ, ಆಸಿಯು ಕುಡಚಿ ಗ್ರಾಮ, ರಾಯಬಾಗ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಳಗಾವಿ-

591331, ಮತ್ತು ಚಕ್ಕುಬಂದಿ : ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ : ರಸ್ತೆ, ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ : ಅಕೆಟೆ ಸತ್ತರ್, ಉತ್ತರಕ್ಕೆ : ತಹೀರ್ ಸತ್ತರ್,

ಪಾಳೆಗಾರ್ ಇವರುಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ : 05.01.2022 ರಂದು ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ನೋಟೀಸ್ನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು

ನಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಮೊಬಲಗು ರೂ.4,98,250.07/– (ರೂಪಾಯಿ ನಾಲ್ಕು ಲಕ್ಷದ

## CHANGE OF NAME

MIRJANNAVAR R.O. S/O MAKTUMSAHEB MIRJANNAVAR

2010N/9 MOUNEWSHWAR NAGAR BAILHONGAL, have changed my name as

RIYAZ AHAMMD MAKTUM SAHEB MIRJANNAVAR URF MIRAJA vide affidavit sworn before notary SIDDARAM S MATHAD BAILHONGÁI dated 14-02-2024

#### ಬೇಕಾಗಿದ್ದಾರೆ

ಅನುಭವವುಳ್ಳ ರೂಮ ಬಾಯ್

ಬೇಕಾಗಿದ್ದಾರೆ. ಪೂರ್ಣ ಸ್ವ–ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಭೇಟಿಯಾಗಿರಿ.

ಹೊಟೇಲ್ ಅನುಪಮಾ ಶಿವಾಜ ರೋಡ, ಬೆಳಗಾವಿ

### CHANGE OF NAME

TOTAD GALLI, BAILHONGAL have changed my name as **NOORJAHAN MULLA** 

vide affidavit sworn before notary

## , NOORJAHAN DASTAGIRSAB

**KHONDUNAIK** R.O. W/O DASTAGIRSAB

w/o Dastagirsab

SIDDARAM S MATHAD BAILHONGAL dated 14-02-2024

PAPER PUBLIC PUBLIC NOTICE

BE IT KNOWN TO THE PUBLIC

AT LARGE, that my client intends

to purchase, the Residential Plot

Property bearing Plot No. 465

BUDA Scheme No. 13, R.S. No.

177/2, Ad-Measuring 2400 Sq. Fts, Situated at T.V Center, Near

Race Course Area, Kangrali K.H.

Belagavi and bounded as follows:

East: 30' Fts Road, West: Plot No.

474, North: Plot No. 466, South:

Plot No. 464, from its owners. Mr

Bapugoud Rudragoud Patil, and

Smt. Geeta Irappa Koulagi Both are R/o.: C2/19 PWD Quarters

Vishweshwarayya Nagar, Belagayi

Any Person/s having any right

claim/objection or interest over

the said property may lodge their

objections/claims with documentary

evidence within 7 (Seven) days to the undersigned. Failing which my

client shall complete the transaction

of sale and thereafter nobody's claim

or objection whatsoever nature will

Sd/- Mr. Basavaraj V. Mathad (Basu)

District Deed Writer, "NEW BASSU

ASSOCIATES" Near New Z.P. Office,

Kacheri Road, Belagavi.

Mob: 9342585494

be entertained.

Place: Belagavi

Date: 15-02-2024

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ನೋೞೀಸ ನನ್ನ ಕಕ್ಷಿಗಾರರಾದ ಶ್ರೀಮತಿ ಮಹಾನಂದಾ ಕೋ ವಮೂರ್ತಿ ಬೂದಯ್ಯನವರಮಠ, ಸಾ: ಬೈಲಹೊಂಗಲ ಜಿ: ಬೆಳಗಾವ, ಇವರ ಕೊಟ್ಟ ಅಧಿಕಾರ ವ ಮಾಹಿತಿ ಮೇರೆಗೆ ನಾನು ಕೊಡುವ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ನೋಟೀಸ ಕ

ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಇರುತದೆ. ಬೈಲಹೊಂಗಲ ತಾಲೂಕ ಪೈಕಿ ಸಾಣಿಕೊಪ್ಪ ಗ್ರಾಮದ ರಿ.ಸ.ನಂ. 88/3 ಶೇತ್ತಿ ಜಮೀನ ಆಸ್ತಿಯ ಒಡೆಯ, ಸ್ವಾಧೀನ ವ ವಹಿವಾಟದಾರರಾದ 1) ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ ತಂದೆ: ಬಸಪ್ಪ ಕೌಜಲಗಿ, ಸಾ: ಬೈಲವಾಡ, ತಾ: ಬೈಲಹೊಂಗಲ, 2) ಶ್ರೀಮತಿ ಪಾರವ್ಷ ಕೋಂ: ಚನ್ನಬಸಪ್ಪ ತುಬಾಕಿ, ಸಾ: ಸುತಗಟ್ಟಿ, ಇವರಿಂದ, ಸದರಿ ಜಮೀನನ್ನು ನನ್ನ ಕಕ್ಷಿದಾರರು ಖರೀದಿಸಲು ನಿರ್ಣಯಿಸಿದ್ದು, ಕಾರಣ ಸದರ ಜಮೀನ ಆಸ್ತಿಯನ್ನು ನನ್ನ ಕಕ್ಷಿದಾರರು ಖರೀದಿ ಮಾಡಲು ಯಾರದಾದರೂ ಯಾವದೇ ರೀತಿಯ, ಹಕ್ಕು, ಸಂಬಂಧ, ಹೀತಾ ಶಕ್ತಿ, ಭೋಜಾ ವ ಇತರೆ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ತಕರಾರು ಏನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ ಈ ನೋಟಿಸ ಪ್ರಕಟವಾದ 7 ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಸದರ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಕಾಗದ ಪತ್ರಗಳೊಂದಿಗೆ ಕೆಳಗೆ ಹೇಳಿದ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕು, ಇದಕ್ಕೆ ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಕಕ್ಷಿದಾರರು, ಸದರ ಮಾಲಿಕರಿಂದ ಸದರಿ ಜಮೀನ ಆಸಿ ಖರೀದಿಕಾಗದವನ್ನು ಕಾನೂನಿನ ಪ್ರಕಾರ ನೋಂದಾಯಿಸಿ ಕೊಳ್ಳುವರು, ಅಂಥ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಆಗೂ ಹೋಗೂಗಳಿಗೆ ಹಿತಾಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಜನರೆ ಜವಾಬ್ದಾರರಾಗುತ್ತಾರೆ, ನನ್ನ ಕಕ್ಷಿದಾರರು ಜವಾಬ್ದಾರರು ಇರುವದಿಲ್ಲಾ ಅಂತಾ ಕೊಟ್ಟ

ಬೈಲಹೊಂಗಲ, ದಿನಾಂಕ: 15-02-2024 ಸಹಿ/- ಆರ್. ಎಸ್. ಮಮದಾಫೂರ ವಕೀಲರು

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ನೋಟೀಸ

ಪ್ತಾಟ ನಂ. 29, ಶ್ರೀ ಮಹಾಂತ ಕೃಪಾ, ಜಾಧವನಗರ, ಬೆಳಗಾವಿ. ಮೊ: 9448347088, 9448420424

#### R.O. W/O RIYAZ AHAMMED MIRJANNAVAR 2010N/9 MOUNEWSHWAR NAGAR BAILHONGAL, have changed my name as TAHIRA BEGAUM RIYAZ AHAMMD



ಅರಿವು ಅಗತ್ನ

ಸಮಾಜದಲ್ಲಿ ಶಾಂತಿ, ಸುವ್ಯವಸ್ಥೆ ಕಾಪಾಡಲು ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಗೂ ಕಾನೂನು ಅರಿವು ಆಗತ್ಯ ಎಂದು ಸವದತ್ತಿ - ಯರಗಟ್ಟ್ರಿ ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್ .ಸಿ. ಯ ಗೌರವಾನ್ರಿತ 1 ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶ ಸಿದ್ರಾಮ ರೆಡ್ತಿ ಹೇಳಿದರು. ಪಟ್ಟಣದ ಶ್ರೀ ಸಿ.ಎಂ. ಮಾಮನಿ

ಸರಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಯರಗಟ್ಟಿ ತಾಲೂಕು ಕಾನೂನು ಸೇವಾಸಮಿತಿ, ತಾಲೂಕು ನ್ಯಾ ಯವಾ ದಿಗಳ ಸಂಘ ಹಾಗೂ ಮಹಾವಿದ್ಯಾ ಲಯದ ಆಂತರಿಕ ಗುಣಮಟ್ಟ ಭರ ವಸೆ ಕೋಶದ ಸಂಯುಕ್ತ ಆಶ್ರಯದಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಿದ ಬುಡಕಟ್ಟು ಹಕ್ಕುಗಳ ಯೋಜನೆ 2015 - ಜಾರಿ ಮತ್ತು ರಕ್ಷ ಣೆ, ಕಾನೂನು ಅರಿವು-ನೆರವು ಕಾ ರ್ಯಕ್ರಮ ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ಮಾತ ನಾಡಿದ'ರು.ಯುರ'ಗ'ಟ್ಟಿಯು ನ್ಯಾಯವಾದಿಗಳಾದ ಎಂ.ಎಂ. ಮಡಿವಾಳರ ಅವರು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಗಳಿಗಾಗಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಕಾನೂನುಗಳು ಎಂಬ ವಿಷಯದ ಕುರಿತು ಉಪನ್ಯಾಸ ನೀಡಿದರು. ಆರ್. ಎಸ್.ಆಲದಕಟ್ಟ ಅವರು ಬುಡಕಟ್ಟು ಹಕ್ಕುಗಳ ಯೋಜನೆ 2015 ಎಂಬ ವಿಷಯದ ಕುರಿತು ಉಪನ್ಯಾಸ ನೀಡಿದರು. ಸರಕಾರಿ ವಕೀಲರಾದ ಸಚಿನ್ ಅಂಗ ಡಿ, ಮುರಗೋಡ ಠಾಣೆಯ ಪಿ. ಎಸ್.ಐ.ಆಯ್.ಎಂ.ಹಿರೇಗೌಡರ, ನ್ಯಾಯವಾದಿಗಳ ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ರಾದ ಎಸ್.ಆರ್. ರೆಬ್ಬನವರ, ನ್ಯಾ ಯವಾದಿ ಬಿ.ಕೆ. ಕಡಕೋಳ, ಎಂ. ಎಂ. ಗುಂಡ್ಲೂರ, ವಿ.ಜಿ. ಬಿರಾದಾ ರಪಾಟೀಲ ಇದ್ದರು.

IDFC FIRST Bank ಪಿ & ಎಸ್ ಸಿ ನಂ. 01/2023 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಕೆಆರ್ಎಂ ಟವರ್ಸ್, 8ನೇ ಮಹಡಿ, ಹ್ಯಾರಿಂಗ್ಟನ್ ರಸ್ತೆ, ಚೆಟ್ಪ್ ಚಿನ್ನ್ನ – 600031, ದೂ : +91 44 4564 4000, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ನಂ: +91 44 4564 4022. ಮೆ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಹುಕೇಲಿ ಇವರ

ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ ಅಡಿಯಲ್ಲ ಸಮನ್ಸ್ ಈ ಜಾಹೀರ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮೂಲಕ ಮೇಲೆ ್ರ ನಮೂದಿಸಿದ ಅರ್ಜಿದಾರಳು ಯಾವತ್ತೂ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ

ಸಣ್ಣಲಕ್ಕಪ್ಪಾ ಪಾಟೀಲ ಇವರು ಮೈತರಾಗಿದ್ದು ಸದರಿಯವರಿಗೆ ಅರ್ಜಿದಾರಳು ಮಾತ್ರ ವಾರಸುದಾರಳು ಇದ್ಲು, ತನ್ನ ಹೆಸರಿಗೆ ಕೊಡಲು ಪ್ರೊಬೆಟ್ ಮತ್ತು ಸಕ್ಷೆಷನ್ ಪ್ರಕರಣ ಮೆ॥ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಹುಕ್ರೇರಿಯಲ್ಲಿ ್ರ ಇತ್ಯರ್ಥಕ್ಕೆ ಇರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸದರಿ ಪ್ರಕರಣದ ಮುಂದಿನ ್ಯಾ. ಕ್ರಿ. ಪ್ರಾ. ಸ್ವಾ. ಸ್ವಿ. ಸ್ವಾ. ಸ್ವಿ. ಸ್ವಾ. ಸ್ವಿ. ಸ್ವಾ. ಸ್ವಿ. ಸ್ವಾ. ಸ್ವಿ. ಸ್ವಾ. ಸ್ವ. ಸ್ವಾ. ಸ್ವಿ. ಸ್ವ. ಸ್ವಿ. ಸ್ ಸದರಿ ಪ್ರಕರಣಕ್ಕೆ ಏನಾದರು ತಕರಾರುಗಳು ಇದ್ದರೆ ತಮ್ಮ ಪರವಾಗಿ ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ವಕೀಲರ ಪರವಾಗಿ ದಿ: 18-03-2024 ರಂದು ಮುಂಜಾನೆ 11:00 ಕ್ಕೆ ಮೆ॥ ಯಾವತ್ತೂ ಸಾರ್ವಜನಿಕರದು ಯಾವೂದೇ ತರಹದ ತಕರಾರು ಇಲ್ಲಾ ಅಂತಾ ಪರಿಗಣಿಸಿ ಸದರಿ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಕಾಯ್ದೆ ಪ್ರಕಾರ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು

ಈ ದಿನ ದಿ: 08-02-2024 ರಂದು ಕೋರ್ಟಿನ ಮೋಹರು ನಮ್ಮ ಸಹಿಯೊಂದಿಗೆ ಕೊಡಲ್ಪಟ್ಟಿತ್ತು. ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ 

ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲ ಸ್ಥಚ: ಹುಕ್ಕೇರಿ ಶ್ರೀಮತಿ ಲಕ್ಷ್ಮೀಬಾಯಿ ಸತ್ಯೆಪ್ಪಾ ಮಲಾದಾನಿ ವಿರುದ್ಧ ...ಅರ್ಜಿದಾರಳು

ಕ್ರಮಾದೇಶ 5 ನಿಯಮ 20(1ಎ)

ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಅರ್ಜಿದಾರಳ ತಂದೆ ಸಣ್ಣಲಕ್ತಪ್ಪಾ ಪಾಟೀಲ ಮತ್ತು ತಾಯಿಯಾದ ಶ್ರೀಮತಿ ಲಕ್ಕವ್ವಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಕೇಳಿ ಅರ್ಜಿ ಹಾಕಿದ್ದು ಇರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಸದರಿ ಪ್ರಕರಣಕ್ಕೆ ಯಾವತ್ತೂ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿಕರ<sup>\*</sup>ತಕರಾರು ವಗ್ಬೆರೆ ಇದ್ದರೆ ತಾವು ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಿ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಇಲ್ಲವಾದಲ್ಲಿ ಅಂತಾ ಕೊಟ ಜಾಹೀರ ಪಕಟಣೆ.

ಮೆ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಹುಕ್ಕೇರಿ ಸಹಿ/- ಬೆಂಚ್ ಕ್ಲಾರ್ಕ್ ಸಹಿ/- (**ಶ್ರೀ ಜ. ಕೆ. ಪಾೞಲು**) . ರಳ ಪರ ವಕೀಲರು

ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ ಐಡಿಎಫ್ಸ್ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್,

(ಹಿಂದಿನ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ಫಸ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು

ಐಡಿಎಫ್ಸ್ ಬ್ಲಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನೊಂದಿಗೆ ಸಂಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ